

**Asfaltare drumului de acces spre
fabrica de lapte**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 148 349,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de drum				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H - 20 cm (inclusiv pentru acostament, 50 cm pentru fiecare parte)	m3	73,500	582,81 34,60	42 836,17 2 542,81
2	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	2,800	1 236,15 115,32	3 461,23 322,90
3	DB16H k - 1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	280,000	168,49 3,60	47 178,15 1 009,05
		<i>Total</i>	Lei			93 475,55
		Total Lucrari de drum Inclusiv salariu				93 475,55 3 874,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			93 475,55
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			871,82
		Cheltuieli de transport	10 %			7 957,13
		Total				102 304,50
		Cheltuieli de regie	14 %			14 322,63
		Total				116 627,13
		Beneficiul de deviz	6 %			6 997,63
		Total				123 624,76
		TVA	20 %			24 724,95
						148 349,71
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				3 874,76



[Signature]

/”Lincons”SRL/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

78,1
09,0
3 47
93 47
3 87

Asfaltare drumului de acces spre fabrica de lapte

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 148 349,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	44,1000	57,66	2 542,81
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	23,1000	57,66	1 331,95
		Total manopera				3 874,76

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	32,9000	1 315,57	43 282,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,9205	315,75	4 711,15
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	89,5965	308,79	27 666,50
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,0500	500,00	525,00
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,3920	8 000,00	3 136,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,1286	22,50	250,39
		Total materiale de construcții				79 571,29

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0870	550,11	1 698,19
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,8550	335,00	621,42
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,8180	297,35	6 190,23
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,8550	640,89	1 188,85
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1025	300,05	330,81
		Total utilaje de construcții				10 029,50

Total	Lei	93 475,55
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	871,82
Cheltuieli de transport	10 %	7 957,13
Total		102 304,50
Cheltuieli de regie	14 %	14 322,63
Total		116 627,13
Beneficiul de deviz	6 %	6 997,63
Total		123 624,76
TVA	20 %	24 724,95

Total deviz:

148 349,71



[Handwritten signature]

/"Lincons"SRL/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Asfaltarea drumului de acces spre fabrica de lapte Investitor Primaria or. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de drum				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H - 20 cm (inclusiv pentru acostament, 50 cm pentru fiecare parte)	m3			582,81 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	315,75	64,10
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	308,79	376,41
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,11	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	297,35	76,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,05	4,50
2	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 236,15 115,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	8 000,00	1 120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	22,50	0,83
3	DB16H k - 1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			168,49 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 315,57	154,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	297,35	1,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	640,89	4,25

APROBAT:

 Intocmit
"Lincons" SRL/
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

